PODLAHOVÉ PRVKY
ZÁVĚSY
T-MATICE A T-ŠROUBY
SPOJOVACÍ SYSTÉMY
RUČKY A ZÁMKY
KOMPONENTY PRACOVNÍ STANICE
POSUVNÍKY A VÁLCE
DOPRAVNÍKY

ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
13
ZÁKLADNA PA PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 10
MODEL   Plast PA, bez otvorů pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha pro pevné umístění na nerovných podlahách
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ ESD elektrostatické vybíjení, jiné rozměry, jiné barvy, lepená protiskluzová deska na vyžádání; Jako
tovární montážní vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098MM05020M et sq.,
Kompatibilní matice viz 4DIN439BM5M et sq. a 4DIN934M5M et sq., Kompatibilní
protiskluzová deska viz 098MG020 et sq.
Verze Základna D [mm] Max. zatížení [kg] F [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
20 19 100 17,5 2 098M020K
25 24 200 17,5 3 098M025K
30 29 350 17,5 4,5 098M030K
bez protiskluzové desky
40 39 500 17,5 8 098M040K
s protiskluzovou
deskou
20 19 10 17,5 3 098M020KG
ØD
F
2
10
,4
10
25 24 200 17,5 4,5 098M025KG
30 29 350 17,5 6 098M030KG
40 39 500 17,5 11 098M040KG
MirotechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
14
ZÁVITOVÁ TYČ PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 10
MODEL Ocel
POPIS Závitová tyč pro otočné vyrovnávací nohy Kulový kloub 10
MATERIÁL Ocel
POVRCH Pozinkovaný
KULOVÝ KLOUB Rozsah otáčení ±10°
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ Nerezová ocel, jiné délky a jiné rozměry na vyžádání
Materiál M x L [mm] SW [mm] Max. zatížení [kg] Hmotnost [g] Číslo dílu
M5 x 20 10 50 10,0 098MM05020M
M5 x 40 10 50 13 098MM05040M
M5 x 60 10 50 15,5 098MM05060M
M6 x 20 10 100 11,0 098MM06020M
M6 x 40 10 100 15 098MM06040M
M6 x 60 10 100 21 098MM06060M
M6 x 80 10 100 25 098MM06080M
M8 x 20 13 250 18 098MM08020M
M8 x 40 13 250 20 098MM08040M
M8 x 60 13 250 33 098MM08060M
M8 x 80 13 250 125,0 098MM08080M
M8 x 100 13 250 49 098MM08100M
M10 x 20 13 400 20,5 098MM10020M
M10 x 40 13 400 34 098MM10040M
M10 x 60 13 400 46,5 098MM10060M
M10 x 80 13 400 59 098MM10080M
Ocel
M10 x 100 13 400 71,0 098MM10100M
SW L
10Ø
M
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
15
ANTI-SLIP PLATE FOR SWIVEL FEET, BALL JOINT 10
MODEL Pro otočné nohy, kulový kloub 10
POPIS   Zabraňuje pohybu vyrovnávacích nožiček na kluzkém povrchu a tlumí některé vibrace
MATERIÁL Termoplastický elastomer, ≈ 70 Shore A
BARVA Černá
SPECIFIKACE Odolná proti vodě a oleji (do 60 °C)
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ ESD elektrostatické vybíjení na vyžádání
pro základnu D [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
20 18,5 1,0 098MG020
25 23,5 1,5 098MG025
30 28,5 2,0 098MG030
40 38,5 3,0 098MG040
ØD
2
6
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
16
ZÁKLADNA PA PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15, ČERNÁ
MODEL   Plastová PA, bez otvorů pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha pro pevné umístění na nerovných podlahách
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ ESD elektrostatické vybíjení, jiné velikosti, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na
vyžádání; jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq. a 098DM08025E et sq., kompatibilní matice
viz 4DIN439BM5M et sq. a 4DIN934M5M et sq., kompatibilní protiskluzová deska viz
098DG030 et sq.
Verze Základ
na
D [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo
dílu
30 29 500 29,5 32 33,5 8 098D030K
40 39 900 29,5 32,5 33,5 13,0 098D040K
45 44 900 29,5 32,5 33,5 15 098D045K
50 49 900 29,5 32,5 33,5 16,0 098D050K
60 59 900 29,5 32,5 33,5 22,0 098D060K
80 79 900 29,5 32,5 33,5 44 098D080K
bez protiskluzové desky
100 99 900 29,5 32,5 33,5 84 098D100K
s protiskluzovou
deskou
30 29 500 29,5 32 33,5 10 098D030KG
45 44 900 29,5 32,5 33,5 21 098D045KG
60 59 900 29,5 32,5 33,5 34,0 098D060KG
100 99 900 29,5 32 33,5 121,0 098D100KG
ØD
F1
 (M
6

 (U
N
C
1"
 −
 U
N
C
1
1/
4"
)
2
18
20
40 39 900 29,5 32,5 33,5 17,0 098D040KG
50 49 900 29,5 32,5 33,5 24,0 098D050KG
80 79 900 29,5 32,5 33,5 67,0 098D080KG
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
17
ZÁKLADNA PA PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15, ŠEDÁ
MODEL   Plast PA, bez otvorů pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha pro stabilní umístění na nerovných podlahách
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Šedá ≈ RAL 7042
BALENÍ   10 kusů
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq. a 098DM08025E et sq., kompatibilní matice
viz 4DIN439BM5M et sq. a 4DIN934M5M et sq., kompatibilní protiskluzová deska viz
098DG030 et sq.
Verze ZákladnaD [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm]   Hmotnost [g] Číslo dílu
bez protiskluzové
úpravy
30 29 500 29,5 32 33,5 8 098D030KS04
deska 40 39 900 29,5 32,5 33,5 13,0 098D040KS06
45 44 900 29,5 32,5 33,5 15 098D045KS03
50 49 900 29,5 32,5 33,5 16,0 098D050KS04
60 59 900 29,5 32,5 33,5 22,0 098D060KS04
80 79 900 29,5 32,5 33,5 44 098D080KS06
100 99 900 29,5 32,5 33,5 84,0 098D100KS03
ØD
F1
 (M
6

C
1"
 −
 U
N
C
1
1/
4"
)
16
,5
2
18
20
bez 80 79 55 900 29,5 32,5 33,5 46,0 098D080KB
protiskluzo
vý *80 79 55 900 29,5 32,5 33,5 46,0 098D080KBZ
deska
100 99 74 900 29,5 32,5 33,5 86,0 098D100KB
*100 99 74 900 29,5 32,5 33,5 86,0 098D100KBZ
120 119 94 900 29,5 32,5 33,5 104,0 098D120KB
*120 119 94 900 29,5 32,5 33,5 104,0 098D120KBZ
80 79 55 900 29,5 32,5 33,5 69,0 098D080KBG
*80 79 55 900 29,5 32,5 33,5 69,0 098D080KBZG
100 99 74 900 29,5 32,5 33,5 123,0 098D100KBG
*100 99 74 900 29,5 32,5 33,5 123,0 098D100KBZG
120 119 94 900 29,5 32,5 33,5 164,0 098D120KBG
*120 119 94 900 29,5 32,5 33,5 164,0 098D120KBZG
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
19
ZÁKLADNA PA BDH PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15, ŠEDÁ
MODEL Plast PA, s otvory pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha, kterou lze připevnit k podlaze
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Šedá ≈ RAL 7042
BALENÍ   10 kusů
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq. a 098DM08025E et sq., kompatibilní matice
viz 4DIN439BM5M et sq. a 4DIN934M5M et sq., kompatibilní protiskluzová deska viz
098DG030 et sq.;
* Otvory pro šrouby uzavřené
Verze Základna D [mm] LK [mm] Max. zatížení [kg]   F1 [mm]   F2 [mm]   F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
bez 80 79 55 900 29,5 32,5 33,5 46,0 098D080KBS04
protiskluzo
vý *80 79 55 900 29,5 32,5 33,5 46,0 098D080KBZS04
deska
100 99 74 900 29,5 32,5 33,5 86,0 098D100KBS03
*100 99 74 900 29,5 32,5 33,5 86,0 098D100KBZS02
120 119 94 900 29,5 32,5 33,5 104,0 098D120KBS03
*120 119 94 900 29,5 32,5 33,5 104,0 098D120KBZS01
Ø 9
LK
ØD
F1

MODEL   Zinkový tlakový odlitek, bez otvorů pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha pro pevné umístění na nerovných podlahách
MATERIÁL Tlakově litý zinek
POVRCH Práškově lakovaný
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ Jiné velikosti, jiné povrchy, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na
vyžádání; Jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq. a 098DM08025E et sq., kompatibilní matice
viz 4DIN439BM5M et sq. a 4DIN934M5M et sq., kompatibilní protiskluzová deska viz
098DG030 et sq.
Verze Základ
na
D [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo
dílu
30 29 2000 29,5 32,5 33,5 48 098D030ZS
40 39 3000 29,5 32,5 33,5 70 098D040ZS
45 44 3000 29,5 32,5 33,5 90,0 098D045ZS
50 49 3000 29,5 32,5 33,5 126,0 098D050ZS
60 59 3000 29,5 32,5 33,5 160,0 098D060ZS
80 79 3000 29,5 32,5 33,5 260,0 098D080ZS
100 99 3500 29,5 32,5 33,5 400 098D100ZS
bez protiskluzové desky
120 119 3500 29,5 32,5 33,5 584,0 098D120ZS
s protiskluzovou
deskou
30 29 2000 29,5 32 33,5 50 098D030ZSG
ØD F1
 (M
6
−

 (U
N
C
1"
 −
 U
N
C
1
1/
4"
)
2
18
20
40 39 3000 29,5 32,5 33,5 74,0 098D040ZSG
45 44 3000 29,5 32,5 33,5 96,0 098D045ZSG
50 49 3000 29,5 32,5 33,5 134,0 098D050ZSG
60 59 3000 29,5 32,5 33,5 172,0 098D060ZSG
80 79 3000 29,5 32,5 33,5 283,0 098D080ZSG
100 99 3500 29,5 32,5 33,5 437,0 098D100ZSG
120 119 3500 29,5 32,5 33,5 644,0 098D120ZSG
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
21

1"
 −
 U
N
C
1
1/
4"
)
11
,5
2
*1
8
20
bez 60 59 40 3000 29,5 32,5 33,5 157,0 098D060ZBS
protiskluzo
vý 80 79 55 3000 29,5 32,5 33,5 260,0 098D080ZBS
deska
100 99 74 3500 29,5 32,5 33,5 377,0 098D100ZBS
120 119 94 3500 29,5 32,5 33,5 570,0 098D120ZBS
60 59 40 3000 29,5 32,5 33,5 169,0 098D060ZBSG
80 79 55 3000 29,5 32,5 33,5 283,0 098D080ZBSG
100 99 74 3500 29,5 32,5 33,5 414,0 098D100ZBSG
120 119 94 3500 29,5 32,5 33,5 630,0 098D120ZBSG
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
22
ZÁKLADNA SS PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15
MODEL   Nerezová ocel, bez otvorů pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha pro pevné umístění na nerovných podlahách
MATERIÁL Nerezová ocel SS303
POVRCH Hladký
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ Jiné velikosti, lepená protiskluzová deska na
vyžádání; Jako továrně smontovaná vyrovnávací noha
na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025E et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5E et sq., kompatibilní protiskluzová
deska viz 098DG030
Verze Základ
na
D [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo
dílu
30 29 2000 29,5 32 33,5 62,0 098D030E
40 39 3000 29,5 32,5 33,5 99,0 098D040E
45 44 3000 29,5 32,5 33,5 123,0 098D045E
50 49 3500 29,5 32,5 33,5 158,0 098D050E
60 59 3500 29,5 32,5 33,5 218,0 098D060E
80 79 3500 29,5 32,5 33,5 380,0 098D080E
100 99 4000 29,5 32,5 33,5 605,0 098D100E
bez protiskluzové desky
120 119 4000 29,5 32,5 33,5 844,0 098D120E
s protiskluzovou
deskou
30 29 2000 29,5 32 33,5 64,0 098D030EG
ØD
F1
 (M
6

 (U
N
C
1"
 −
 U
N
C
1
1/
4"
)
2
18
20°
40 39 3000 29,5 32,5 33,5 103,0 098D040EG
45 44 3000 29,5 32,5 33,5 129,0 098D045EG
50 49 3500 29,5 32,5 33,5 166,0 098D050EG
60 59 3500 29,5 32,5 33,5 230,0 098D060EG
80 79 3500 29,5 32,5 33,5 403,0 098D080EG
100 99 4000 29,5 32,5 33,5 642,0 098D100EG
120 119 4000 29,5 32,5 33,5 904,0 098D120EG
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
23
ZÁKLADNA SS BDH PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15
MODEL   Nerezová ocel, s otvory pro přišroubování
POPIS Otočná vyrovnávací noha, kterou lze připevnit k podlaze
MATERIÁL Nerezová ocel SS303
POVRCH Hladký
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ Jiné velikosti, lepená protiskluzová deska na
vyžádání; Jako továrně smontovaná vyrovnávací noha
na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025E et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5E et sq., kompatibilní protiskluzová
deska viz 098DG030
Verze Základna D [mm] LK [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
bez 80 79 55 3000 29,5 32,5 33,5 354,0 098D080EB
ti-slip deska 100 99 74 4000 29,5 32,5 33,5 587,0 098D100EB
120 119 94 4000 29,5 32,5 33,5 830,0 098D120EB
s
protiskluzov
ou deskou
80 79 55 3000 29,5 32,5 33,5 377,0 098D080EBG
100 99 74 4000 29,5 32,5 33,5 624,0 098D100EBG
120 119 94 4000 29,5 32,5 33,5 890,0 098D120EBG
Ø9
LK
ØD
F1

24
ZÁKLADNA PRO UZAVŘENÉ OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15
MODEL Nerezová ocel
POPIS Nastavitelná otočná noha pro vyrovnání nerovností podlahy; S
integrovanou protiskluzovou deskou;
Včetně těsnicího okraje na spodní straně, který utěsňuje sklon až 8 stupňů s možným maximem 20 stupňů
MATERIÁL Základna: nerezová ocel SS304
Protiskluzová deska: plast TPE, ≈ 75 Shore A, odolný proti vodě a oleji (do 60 °C), s antibakteriální a antimikrobiální
ochranou
BARVA Protiskluzová deska: světle šedá ≈ RAL 7035
BALENÍ   , 10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ Na přání jako továrně namontovaná vyrovnávací noha
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025E et sq., kompatibilní matice viz
4DIN439BM5E et sq.
Základna D [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
60 58,5 700 35,0 38,0 39 75,0 098DE060EG
80 78,5 700 35 38 39 150,0 098DE080EG
100 98,5 700 35,0 38 39 220,0 098DE100EG
ØD
F1
 (M
6

ROZŠÍŘENÁ ZÁKLADNA 40 PA PRO OTOČNÉ NOŽKY, KULOVÝ
KLOUB 15
25
MODEL Plast PA
POPIS Prodloužená otočná vyrovnávací noha, kterou lze připevnit k podlaze
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
ZVLÁŠTNOSTI ESD elektrostatické vybíjení, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na vyžádání;
jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5M et sq., kompatibilní protiskluzová
deska viz 098DG030
77
Verze ZákladnaMax. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
bez protiskluzové desky 40 600 29,5 32 33,5 20 098DA040K
s protiskluzovou deskou 40 600 29,5 32 33,5 28 098DA040KG
40
Ø8,2
F1
 (M

Strojírenské komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ROZŠÍŘENÁ ZÁKLADNA 60 PA PRO OTOČNÉ NOŽKY, KULOVÝ
KLOUB 15
26 MiroTechMont, s.r.o.
MODEL Plast PA
POPIS Prodloužená otočná vyrovnávací noha, kterou lze připevnit k podlaze
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
ZVLÁŠTNOSTI ESD elektrostatické vybíjení, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na vyžádání;
jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5M et sq., kompatibilní protiskluzová
deska viz 098DAG060
Verze ZákladnaMax. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
bez protiskluzové desky 60 900,0 29,5 32 33 24 098DA060K
Ø12,5
50
91F1
 (M

27
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
65
ROZŠÍŘENÁ ZÁKLADNA 80 PA PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15
MODEL Plast PA
POPIS Prodloužená otočná vyrovnávací noha, kterou lze připevnit k podlaze
MATERIÁL Plast PA, vyztužený skleněnými kuličkami
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ ESD elektrostatické vybíjení, jiné velikosti, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na
vyžádání; jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq. nebo 098DM08025E et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5M et sq. nebo 4DIN934M5M et sq., kompatibilní protiskluzová deska
viz 098DG080 a 098AG060
Verze ZákladnaMax. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
bez protiskluzové desky 80 1000 30,5 33,5 34,5 58,8 098DA080K
s protiskluzovou deskou 80 1000 30,5 33,5 34,5 93,8 098DA080KG
Ø24
133F1
 (M
6

28
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ROZŠÍŘENÁ ZÁKLADNA 80 ZN PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15
MODEL Tlakově litý zinek
POPIS Prodloužená otočná vyrovnávací noha, kterou lze připevnit k podlaze
MATERIÁL Tlakově litý zinek
POVRCH Práškově lakovaný
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
ZVLÁŠTNOSTI Jiné povrchy, jiné velikosti, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na
vyžádání; Jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5M et sq., kompatibilní protiskluzová
deska viz 098DG030
Verze ZákladnaMax. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
bez protiskluzové desky 80 3000 29,5 32,5 33,5 399,0 098DA080ZS
s protiskluzovou deskou 80 3000 29,5 32,5 33,5 434,0 098DA080ZSG
65
134F1
 (M
6

POVRCH Práškově lakovaný
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ Jiné povrchy, jiné velikosti, jiné barvy, přišroubovaná nebo přilepená protiskluzová deska na
vyžádání; Jako továrně smontovaná vyrovnávací noha na vyžádání
TIP Kompatibilní závitová tyč viz 098DM08025M et sq., kompatibilní
matice viz 4DIN439BM5M et sq., kompatibilní protiskluzová
deska viz 098DG030, kompatibilní podlahová montáž viz
098BI060ZS
Verze Základna D [mm] H [mm] Max. zatížení [kg] F1 [mm] F2 [mm] F3 [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
s
protiskluz
ovou
úpravou
deska
80 76 20 3000 29,5 32,5 33,5 122,0 098DI080ZSG
ØD F1
 (M
6
−

 U
N
C
1
1/
4"
)
H
2
20
bez
protiskluz
ové
úpravy
deskou
60 59 18 2500 29,5 32,5 33,5 98 098DI060ZS
80 76 20 3000 29,5 32,5 33,5 109,0 098DI080ZS
60 59 18 2500 29,5 32,5 33,5 110,0 098DI060ZSG
MiroTechMont, s.r.o.
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
30
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
CA
AA
PODLAHOVÁ MONTÁŽ PRO ZÁKLADNU TRAPEZOIDNÍ NOHY
MODEL Pro trapézovou základnu
POPIS Pro bezpečné upevnění trapézové vyrovnávací nohy k podlaze – lze namontovat dodatečně
MATERIÁL Tlakově litý zinek
POVRCH Práškově lakovaný
BARVA Černá
BALENÍ   10 kusů
TIP Kompatibilní lichoběžníková základna viz 098DI060ZS a 098AI060ZS
A-A
L
pro základnu A [mm] D [mm] B [mm] H [mm] L [mm] C [mm] Hmotnost [g] Profil Číslo dílu
60 50,0 12,0 56,0 18 110,0 38,0 240,5 I 098BI060ZS
80 70,0 14 76,5 20 150,0 48,0 502,4 I 098BI080ZS
H
B
Ø D
45

LSW
Ø15
M
32
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ZÁVITOVÁ TYČ ST METRICKÁ PRO OTOČNÉ NOŽKY, KULOVÝ KLOUB 15
Materiál M x L [mm] SW [mm] Max. zatížení [kg] Hmotnost [g] Číslo dílu
M8 x 25 14 350 29,0 098DM08025M
M8 x 40 14 350 36,0 098DM08040M
M8 x 80 14 350 49,0 098DM08080M
M10 x 45 14 470 45,0 098DM10045M
M10 x 70 14 470 55 098DM10070M
M10 x 90 14 470 68,0 098DM10090M
M10 x 125 14 470 84,0 098DM10125M
M10 x 150 14 470 92,0 098DM10150M
M12 x 45 14 770 55 098DM12045M
M12 x 66 14 770 70 098DM12066M
M12 x 100 14 770 94 098DM12100M
M12 x 125 14 770 112,0 098DM12125M
M12 x 150 14 770 130,0 098DM12150M
M14 x 66 14 1110 85,0 098DM14066M
M14 x 100 14 1110 119,0 098DM14100M
M14 x 125 14 1110 138,0 098DM14125M
M14 x 150 14 1110 166,0 098DM14150M
M16 x 66 17 1450 112,0 098DM16066M
M16 x 100 17 1450 156,0 098DM16100M
M16 x 125 17 1450 190,0 098DM16125M
M16 x 150 17 1450 222,0 098DM16150M
M16 x 200 17 1450 285,0 098DM16200M
M20 x 85 22 2430 208,0 098DM20085M
M20 x 100 22 2430 237,0 098DM20100M
M20 x 125 22 2430 297,0 098DM20125M
M20 x 150 22 2430 341,0 098DM20150M
M20 x 200 22 2430 447,0 098DM20200M
M20 x 250 22 2430 551,0 098DM20250M
M24 x 85 24 3610 293,0 098DM24085M
M24 x 100 24 3610 336,0 098DM24100M
M24 x 125 24 3610 408,0 098DM24125M
M24 x 150 24 3610 483,0 098DM24150M
M24 x 200 24 3610 633,0 098DM24200M
Ocel
M24 x 250 24 3610 783,0 098DM24250M
33
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Strojírenské komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ZÁVITOVÁ TYČ SS METRICKÁ PRO OTOČNÉ NOŽKY, KULOVÝ KLOUB 15

SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ Jiné délky a velikosti na vyžádání
LSW
Ø15
M
34
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Strojírenské komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ZÁVITOVÁ TYČ SS METRICKÁ PRO OTOČNÉ NOŽKY, KULOVÝ KLOUB 15
Materiál M x L [mm] SW [mm] Max. zatížení [kg] Hmotnost [g] Číslo dílu
M8 x 25 14 350 29,0 098DM08025E
M8 x 40 14 350 36,0 098DM08040E
M8 x 80 14 350 49,0 098DM08080E
M10 x 45 14 470 45,0 098DM10045E
M10 x 70 14 470 55,0 098DM10070E
M10 x 90 14 470 68,0 098DM10090E
M10 x 125 14 470 84,0 098DM10125E
M10 x 150 14 470 92,0 098DM10150E
M12 x 45 14 770 55,0 098DM12045E
M12 x 66 14 770 70,0 098DM12066E
M12 x 100 14 770 94 098DM12100E
M12 x 125 14 770 112,0 098DM12125E
M12 x 150 14 770 130,0 098DM12150E
M14 x 66 14 1110 85,0 098DM14066E
M14 x 100 14 1110 119,0 098DM14100E
M14 x 125 14 1110 138,0 098DM14125E
M14 x 150 14 1110 166,0 098DM14150E
M16 x 66 17 1450 112,0 098DM16066E
M16 x 100 17 1450 156,0 098DM16100E
M16 x 125 17 1450 190,0 098DM16125E
M16 x 150 17 1450 222,0 098DM16150E
M16 x 200 17 1450 285,0 098DM16200E
M20 x 85 22 2430 208,0 098DM20085E
M20 x 100 22 2430 237,0 098DM20100E
M20 x 125 22 2430 297,0 098DM20125E
M20 x 150 22 2430 341,0 098DM20150E
M20 x 200 22 2430 447,0 098DM20200E
M20 x 250 22 2430 551,0 098DM20250E
M24 x 85 24 3610 293,0 098DM24085E
M24 x 100 24 3610 336,0 098DM24100E
M24 x 125 24 3610 408,0 098DM24125E
M24 x 150 24 3610 483,0 098DM24150E
M24 x 200 24 3610 633,0 098DM24200E
Nerezová ocel
M24 x 250 24 3610 783,0 098DM24250E
35
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ZÁVITOVÁ TYČ ST UNC PRO OTOČNÉ NOHY, KULOVÝ KLOUB 15

LSW
Ø15
UN
C
37
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
KULOVÝ KLOUB S VNITŘNÍM ZÁVITEM PRO OTOČNÉ NOŽKY, KULOVÝ KLOUB 15
MODEL Ocel / nerezová ocel
POPIS K upevnění vyrovnávacích nožiček pomocí standardních šroubů
MATERIÁL Ocel / nerezová ocel SS304
POVRCH Pozinkovaný / hladký
POČET BALENÍ   10 kusů
Materiál M x l SW Hmotnost [g] Číslo dílu
M6 x 10 mm 14 mm 20,0 098DSW14M06MOcel
M8 x 10 mm 14 mm 20,0 098DSW14M08M
Nerezová ocel M6 x 10 mm 14 mm 20,0 098DSW14M06E
M8 x 10 mm 14 mm 20,0 098DSW14M08E
M
Ø15
22
7,
5
l
SW
38
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY
Technické komponenty | Podlahové prvky | Nivelační patky
ANTI-SLIP PLATE FOR SWIVEL FEET, BALL JOINT 15
MODEL Pro otočné nohy, kulový kloub 15 a kulový kloub 22
POPIS   Zabraňuje pohybu vyrovnávacích nožiček na kluzkém povrchu a tlumí některé vibrace
MATERIÁL Termoplastický elastomer, ≈ 70 Shore A
BARVA Černá
SPECIFIKACE Odolný vůči vodě a oleji (do 60 °C)
BALENÍ   , 10 kusů
SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ ESD elektrostatické vybíjení na vyžádání
TIP   * Také pro podstavce s otvory pro přišroubování
ØD
Verze pro základnu D [mm] Hmotnost [g] Číslo dílu
30 20 2,0 098DG030
40 30 4,0 098DG040
S centrálním otvorem Ø 8,5 mm 40 30 4,0 098DG040B
45 35 6,0 098DG045
50 40 8,0 098DG050
60 50 12 098DG060
*60 50 12 098DG060B
80 68 23 098DG080
*80 68 23,0 098DG080B
*100 87 37 098DG100B
*120 108 60 098DG120B
Ø 10
7